
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
32 
28 
43 

1 
77 
96 
18 

9 
6 

92 
61 
56 
74 
93 
62 
99 
63 

7 
14 
15 

Nombre 
VICENTINI IVO 
PRINCIPE JUAN MANUEL 
HONGN JOAQUIN 
PAVON (M) ARIEL 
MARTIN AGUSTIN 
FERNANDEZ PEDRO 
SANCHEZ FERNANDO 
PAVON (M) LUIS 
BAUDO MATIAS 
BIOLATTO MARCOS 
PICON JUAN 
PAOLI LUCIANO 
LOVECCHIO CRISTIAN 
RE ISMAEL 
GRANJA NICOLAS 
MORILLO AGUSTIN 
PANELLI JAVIER 
MANELLI (M) ARIEL 
RUJINSKY DAVID 
ROVIRA (M) CRISTIAN 

Make 
DVC COMPETICION 
RAGAZZINI CHASIS 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
FERNANDEZ RACING 
SANCHEZ RACING 
ZANETTI RACING 
JUAREZ COMPETICION 
BERNARDI COMPETICION 
TEAM PASINI COMPETICION 
MAIDANA COMPETICION 
FLORES MOTORSPORT 
GUSTAVO RE COMPETICION 
FLORES MOTORSPOT 
ZABAR COMPETICION 
TEAM PASINI COMPETICION 
MANELLI COMPETICION 
RAS COMPETICION 
LARRAZA COMPETICION 

Clase 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 
T.CLASE 1 

Mejor T° total 
1:37.658 
1:37.731 
1:37.794 
1:37.859 
1:37.869 
1:37.955 
1:38.041 
1:38.149 
1:38.273 
1:38.501 
1:38.567 
1:38.931 
1:38.971 
1:39.241 
1:39.563 
1:39.686 
1:40.905 
1:41.110 
1:42.244 
1:43.116 

Dif. resp. 1° 

0.073 
0.136 
0.201 
0.211 
0.297 
0.383 
0.491 
0.615 
0.843 
0.909 
1.273 
1.313 
1.583 
1.905 
2.028 
3.247 
3.452 
4.586 
5.458 

 

Notificaciones 
AUTO NRO 15 QUITA DE TIEMPO POR INFORME TECNICO EN AMBAS CLASIFICACIONES.- 

Impresos: 12/12/2021 10:12:29 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 10-11-12/12/2021 
T CLASE 1 

CLASIFICACION GENERAL T. CLASE 1 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 0,000 km 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


